
Управление Федеральной антимонопольной службы по Ямало-Ненецкому автономному
округу уведомляет о принятии к рассмотрению жалобы ООО «ПТГЛогус» (ИНН:
7816468981) (далее-Заявитель) на действия ООО «Ноябрьсктеплонефть» (ИНН:
8905032483) (далее-Заказчик), при осуществлении закупки способом Запрос котировок
в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и
среднего предпринимательства на «Поставку аналитических электронных весов»
начальная (максимальная) цена контракта – 300 000, 00 рублей (извещение №
31907889367).

 

Заявитель считает, что Комиссия неправомерно отклонила заявку ООО «ПТГЛогус».

 

Заказчику: в срок до 15 ч. 00 мин. 24.06.2019 представить в Ямало-Ненецкое УФАС
России мотивированные возражения на жалобу Заявителя и надлежащим образом
заверенные копии документов, указанных в ч. 15. ст. 18.1 Федерального закона № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (При направлении запрашиваемой документации указать номер
дела 089/07/3-285/2019.

 

Заседание Комиссии по контролю в сфере закупок, торгов, иных способов закупок
25.06.2019 г. в 10 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail:
to89@fas.gov.ru, факс: (34922)3-47-08, тел.(34922)3-41-26).

 

Полномочия представителей сторон по делу, которые намереваются присутствовать
на заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

Управление Федеральной антимонопольной службы по Ямало-Ненецкому автономному
округу, на основании части 11 статьи 18.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», уведомляет о приостановлении торгов, в части заключения договора до
принятия решения по жалобе (извещение № 31907889367), до рассмотрения жалобы, по
существу.

Информация о поступлении, результатах рассмотрения жалоб размещается на сайте
Ямало-Ненецкого УФАС России http://yamal.fas.gov.ru/

 

 

 

Руководитель управления                                    
                                                                                        «…»


